Vereinsmeisterschaft 2025 - Justiz-Sport-Club 1959 e.V. Diren (i
Kurzwaffe 25 Meter Préazision

1001 - Pistole bis 9 mm

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Becker, Heinz Freitag, 12. September 2025 185 8 0
Bremer, Dr. Hans-Jurgen Freitag, 19. September 2025 172 4 2
Gasper, Dr. Richard Freitag, 1. August 2025 169 7 3
Wilden, Daniel Donnerstag, 3. Juli 2025 167 8 4
Krause, Stephan Donnerstag, 17. Juli 2025 161 4 2
Radermacher, Thorsten Donnerstag, 17. Juli 2025 161 3 0
Faber, René Freitag, 22. August 2025 156 2 0
Hecking, Volker Sonntag, 10. August 2025 155 2 0
Gasper, Mats Dienstag, 2. September 2025 155 2 0
Laufenberg, Daniel Freitag, 22. August 2025 154 4 1
Porwol, Johann Donnerstag, 17. Juli 2025 153 4 1
Henz, Alexander Donnerstag, 4. September 2025 129 2 2
Hargreaves, Andrew Donnerstag, 17. Juli 2025 118 2 1
Philipp, Joachim Donnerstag, 5. Juni 2025 77 0 0
Kruse, Wilhelm Donnerstag, 17. Juli 2025 36 0 0

1002 - Pistole tber 9 mm

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Becker, Heinz Donnerstag, 28. August 2025 176 3 2
Gasper, Mats Montag, 1. September 2025 173 4 2
Bremer, Dr. Hans-Jurgen Freitag, 19. September 2025 172 5 2
Henz, Alexander Freitag, 12. September 2025 164 4 2
Gasper, Dr. Richard Montag, 8. September 2025 164 1 0
Klamandt, Frank Donnerstag, 3. Juli 2025 163 4 1
Wilden, Daniel Montag, 19. Mai 2025 161 4 0
Krause, Stephan Donnerstag, 17. Juli 2025 159 6 3
Radermacher, Thorsten Donnerstag, 17. Juli 2025 155 1 0
Hecking, Volker Sonntag, 17. August 2025 153 1 0
Faber, René Freitag, 22. August 2025 131 1 0
Porwol, Johann Donnerstag, 25. September 2025 126 1 0
Hargreaves, Andrew Donnerstag, 17. Juli 2025 119 2 0
Manz, Willibert Donnerstag, 28. August 2025 112 2 0
Kruse, Wilhelm Donnerstag, 17. Juli 2025 107 1 0

1008 - Revolver Magnum bis .357

Overall

Platz Name Datum Ergebnis  10er i-10er
Radermacher, Thorsten Donnerstag, 24. Juli 2025 170 4 2
Becker, Heinz Donnerstag, 29. Mai 2025 169 2 1
Gasper, Dr. Richard Dienstag, 16. September 2025 162 5 2
Klamandt, Frank Donnerstag, 3. Juli 2025 161 3 0
Faber, René Freitag, 22. August 2025 151 1 0
Henz, Alexander Donnerstag, 4. September 2025 144 3 2
Vomberg, Ralf Donnerstag, 28. August 2025 143 3 0
Porwol, Johann Donnerstag, 17. Juli 2025 124 3 1

Seitel | 29.09.2025, 06:33 Uhr



Krause, Stephan
Kruse, Wilhelm
Philipp, Joachim

1009 - Revolver Magnum uber .357

Overall
Platz Name

Becker, Heinz

Gasper, Dr. Richard
Radermacher, Thorsten
Hargreaves, Andrew

Henz, Alexander

Donnerstag, 17. Juli 2025
Donnerstag, 17. Juli 2025
Donnerstag, 15. Mai 2025

Datum

Sonntag, 10. August 2025
Dienstag, 26. August 2025
Freitag, 1. August 2025
Donnerstag, 3. Juli 2025
Freitag, 12. September 2025

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Overall

Platz Name

Gasper, Dr. Richard

Hecking, Volker
Gasper, Mats

Hargreaves, Andrew

1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind

Overall
Platz Name

Krause, Stephan

Gasper, Dr. Richard
Radermacher, Thorsten

Klamandt, Frank
Henz, Alexander
Kruse, Wilhelm

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Overall
Platz Name

Becker, Heinz
Klamandt, Frank
Manz, Willibert

Hargreaves, Andrew

Vomberg, Ralf
Philipp, Joachim

Datum

Montag, 8. September 2025
Donnerstag, 17. Juli 2025
Dienstag, 2. September 2025
Donnerstag, 17. Juli 2025

..30/7,62 mm

Datum

Donnerstag, 24. Juli 2025
Freitag, 19. September 2025
Donnerstag, 24. Juli 2025
Donnerstag, 3. Juli 2025
Freitag, 12. September 2025
Donnerstag, 24. Juli 2025

Datum

Freitag, 22. August 2025
Montag, 19. Mai 2025
Freitag, 1. August 2025
Montag, 19. Mai 2025
Freitag, 1. August 2025
Donnerstag, 15. Mai 2025

1015 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .32 S&W long

Overall
Platz Name

Kruse, Wilhelm

Seite 2

Datum

Donnerstag, 24. Juli 2025

|  29.09.2025, 06:33 Uhr

120
92
61

Ergebnis
186
170
131
108

81

Ergebnis
175
169
167
140

Ergebnis
174
167
153
125
124

20

Ergebnis
160
145
130
124

84
50

Ergebnis
93

o o

10er
9

5
2
0
0

10er
4

5
1
2

10er
4

OkFR F WW

10er
4

ORr NRPR

10er
1

[eoNe]

i-10er
3

O ORr P

i-10er
0

2
0
1

i-10er
2

OO FRLDNPE

i-10er
0

ol eNolNell

i-10er
0



Vereinsmeisterschaft 2025 - Justiz-Sport-Club 1959 e.V. Diren (i
Kurzwaffe 25 Meter Kombi

Seite3 |  29.09.2025, 06:33 Uhr



Vereinsmeisterschaft 2025 - Justiz-Sport-Club 1959 e.V. Diren (i
25 Meter Prazision Blichse

2003 - Unterhebelrepetierer KW, offene Vis.

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Gasper, Dr. Richard Freitag, 1. August 2025 189 9 3
Becker, Heinz Freitag, 22. August 2025 183 9 1
Krause, Stephan Donnerstag, 24. Juli 2025 180 7 2
Henz, Alexander Freitag, 19. September 2025 178 6 3
Hargreaves, Andrew Freitag, 25. Juli 2025 176 8 2
Faber, René Donnerstag, 24. Juli 2025 172 7 3
Radermacher, Thorsten Donnerstag, 24. Juli 2025 171 5 3
Porwol, Johann Donnerstag, 25. September 2025 159 1 0
Kruse, Wilhelm Donnerstag, 24. Juli 2025 147 1 0
Laufenberg, Daniel Freitag, 25. Juli 2025 139 2 1

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.

Overall

Platz Name Datum Ergebnis  10er i-10er
Radermacher, Thorsten Freitag, 1. August 2025 188 8 3
Gasper, Dr. Richard Dienstag, 26. August 2025 184 7 0
Krause, Stephan Donnerstag, 24. Juli 2025 182 6 1
Porwol, Johann Donnerstag, 25. September 2025 174 4 0
Hargreaves, Andrew Freitag, 4. Juli 2025 171 4 3
Becker, Heinz Freitag, 1. August 2025 171 3 2
Henz, Alexander Freitag, 19. September 2025 152 5 3
Kruse, Wilhelm Freitag, 1. August 2025 150 2 1

Seite4 |  29.09.2025, 06:33 Uhr



Vereinsmeisterschaft 2025 - Justiz-Sport-Club 1959 e.V. Diren (i
Langwaffe 100 Meter Préazision

3102 - Préazisionssportgewehr

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Krause, Stephan Dienstag, 8. Juli 2025 147 12 6
Manz, Willibert Mittwoch, 27. August 2025 147 12 4
Radermacher, Thorsten Mittwoch, 24. September 2025 142 8 1

3114 - Sportgewehr SL optische Visierung HL unter 47 mm

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Gasper, Dr. Richard Mittwoch, 27. August 2025 144 9 2
Krause, Stephan Dienstag, 8. Juli 2025 140 7 4
Gasper, Mats Mittwoch, 27. August 2025 136 5 1
Radermacher, Thorsten Mittwoch, 27. August 2025 128 3 1
Porwol, Johann Mittwoch, 24. September 2025 123 2 1
Kruse, Wilhelm Mittwoch, 27. August 2025 122 1 1

3115 - Sportgewehr SL optische Visierung HL mind. 47 mm

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Krause, Stephan Dienstag, 8. Juli 2025 142 8 4
Becker, Heinz Dienstag, 8. Juli 2025 133 5 1
Gasper, Dr. Richard Mittwoch, 27. August 2025 132 5 3
Radermacher, Thorsten Mittwoch, 27. August 2025 125 5 4
Manz, Willibert Mittwoch, 27. August 2025 123 2 0
Faber, René Dienstag, 8. Juli 2025 123 0 0
Gasper, Mats Mittwoch, 27. August 2025 120 4 1
Vomberg, Ralf Mittwoch, 27. August 2025 101 2 0
Kruse, Wilhelm Mittwoch, 24. September 2025 82 0 0

Seite5 |  29.09.2025, 06:33 Uhr



Vereinsmeisterschaft 2025 - Justiz-Sport-Club 1959 e.V. Diren (i

Wurfscheibe

4700 - Trap
Overall

Platz

Name

Radermacher, Thorsten
Hargreaves, Andrew
Porwol, Johann
Klamandt, Frank
Hecking, Volker
Wilden, Daniel
Philipp, Joachim
Krause, Stephan
Manz, Willibert
Becker, Heinz
Faber, René
Gasper, Dr. Richard
Henz, Alexander

Datum

Samstag, 20. September 2025
Sonntag, 6. Juli 2025
Sonntag, 6. Juli 2025
Sonntag, 6. Juli 2025
Sonntag, 6. Juli 2025
Sonntag, 6. Juli 2025
Sonntag, 6. Juli 2025
Samstag, 26. Juli 2025
Samstag, 20. September 2025
Sonntag, 6. Juli 2025
Samstag, 26. Juli 2025
Sonntag, 6. Juli 2025
Samstag, 20. September 2025

Seite6 |  29.09.2025, 06:33 Uhr

Ergebnis
11

(=Y
o

= 0100 N 00 00 OO OO

Ersttreffer

9

(=Y
o

SCOwwr~rhrhroooNbhr~,o

Zweittreffer

N

P NWWPAWNEOOOWO





