Vereinsmeisterschaft 2025 - Justiz-Sport-Club 1959 e.V. Düren (I Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Becker, Heinz	Freitag, 12. September 2025	185	8	0
	Bremer, Dr. Hans-Jürgen	Freitag, 19. September 2025	172	4	2
	Gasper, Dr. Richard	Freitag, 1. August 2025	169	7	3
	Wilden, Daniel	Donnerstag, 3. Juli 2025	167	8	4
	Krause, Stephan	Donnerstag, 17. Juli 2025	161	4	2
	Radermacher, Thorsten	Donnerstag, 17. Juli 2025	161	3	0
	Faber, René	Freitag, 22. August 2025	156	2	0
	Hecking, Volker	Sonntag, 10. August 2025	155	2	0
	Gasper, Mats	Dienstag, 2. September 2025	155	2	0
	Laufenberg, Daniel	Freitag, 22. August 2025	154	4	1
	Porwol, Johann	Donnerstag, 17. Juli 2025	153	4	1
	Henz, Alexander	Donnerstag, 4. September 2025	129	2	2
	Hargreaves, Andrew	Donnerstag, 17. Juli 2025	118	2	1
	Philipp, Joachim	Donnerstag, 5. Juni 2025	77	0	0
	Kruse, Wilhelm	Donnerstag, 17. Juli 2025	36	0	0

1002 - Pistole über 9 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Becker, Heinz	Donnerstag, 28. August 2025	176	3	2
	Gasper, Mats	Montag, 1. September 2025	173	4	2
	Bremer, Dr. Hans-Jürgen	Freitag, 19. September 2025	172	5	2
	Henz, Alexander	Freitag, 12. September 2025	164	4	2
	Gasper, Dr. Richard	Montag, 8. September 2025	164	1	0
	Klamandt, Frank	Donnerstag, 3. Juli 2025	163	4	1
	Wilden, Daniel	Montag, 19. Mai 2025	161	4	0
	Krause, Stephan	Donnerstag, 17. Juli 2025	159	6	3
	Radermacher, Thorsten	Donnerstag, 17. Juli 2025	155	1	0
	Hecking, Volker	Sonntag, 17. August 2025	153	1	0
	Faber, René	Freitag, 22. August 2025	131	1	0
	Porwol, Johann	Donnerstag, 25. September 2025	126	1	0
	Hargreaves, Andrew	Donnerstag, 17. Juli 2025	119	2	0
	Mänz, Willibert	Donnerstag, 28. August 2025	112	2	0
	Kruse, Wilhelm	Donnerstag, 17. Juli 2025	107	1	0

1008 - Revolver Magnum bis .357

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Radermacher, Thorsten	Donnerstag, 24. Juli 2025	170	4	2
	Becker, Heinz	Donnerstag, 29. Mai 2025	169	2	1
	Gasper, Dr. Richard	Dienstag, 16. September 2025	162	5	2
	Klamandt, Frank	Donnerstag, 3. Juli 2025	161	3	0
	Faber, René	Freitag, 22. August 2025	151	1	0
	Henz, Alexander	Donnerstag, 4. September 2025	144	3	2
	Vomberg, Ralf	Donnerstag, 28. August 2025	143	3	0
	Porwol, Johann	Donnerstag, 17. Juli 2025	124	3	1

	Krause, Stephan Kruse, Wilhelm Philipp, Joachim	Donnerstag, 17. Juli 2025 Donnerstag, 17. Juli 2025 Donnerstag, 15. Mai 2025	120 92 61	0 0 0	0 0 0
100	9 - Revolver Magnum über .357				
Ove	erall				
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Becker, Heinz	Sonntag, 10. August 2025	186	9	3
	Gasper, Dr. Richard	Dienstag, 26. August 2025	170	5	1
	Radermacher, Thorsten	Freitag, 1. August 2025	131	2	1
	Hargreaves, Andrew	Donnerstag, 3. Juli 2025	108	0	0
	Henz, Alexander	Freitag, 12. September 2025	81	0	0
101	0 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6	mm off. Vis.			
Ove	-				
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Gasper, Dr. Richard	Montag, 8. September 2025	175	4	0
	Hecking, Volker	Donnerstag, 17. Juli 2025	169	5	2
	Gasper, Mats	Dienstag, 2. September 2025	167	1	0
	Hargreaves, Andrew	Donnerstag, 17. Juli 2025	140	2	1
101 Ove	1 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind.	.30/7,62 mm			
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Krause, Stephan	Donnerstag, 24. Juli 2025	174	4	2
	Gasper, Dr. Richard	Freitag, 19. September 2025	167	3	1
	Radermacher, Thorsten	Donnerstag, 24. Juli 2025	153	3	2
	Klamandt, Frank	Donnerstag, 3. Juli 2025	125	1	1
	Henz, Alexander	Freitag, 12. September 2025	124	1	0
	Kruse, Wilhelm	Donnerstag, 24. Juli 2025	20	0	0
101 Ove	4 - Dienst-Sportpistole/-revolver				
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Becker, Heinz	Freitag, 22. August 2025	160	4	0
	Klamandt, Frank	Montag, 19. Mai 2025	145	1	1
	Mänz, Willibert	Freitag, 1. August 2025	130	1	0
	Hargreaves, Andrew	Montag, 19. Mai 2025	124	2	0
	Vomberg, Ralf	Freitag, 1. August 2025	84	1	0
	Philipp, Joachim	Donnerstag, 15. Mai 2025	50	0	0
101	5 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .32 S&	W long			
Ove	erall				
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er

Donnerstag, 24. Juli 2025

93

0

Kruse, Wilhelm

Vereinsmeisterschaft 2025 - Justiz-Sport-Club 1959 e.V. Düren (I Kurzwaffe 25 Meter Kombi

Vereinsmeisterschaft 2025 - Justiz-Sport-Club 1959 e.V. Düren (ı 25 Meter Präzision Büchse

2003 - Unterhebelrepetierer KW, offene Vis.

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Gasper, Dr. Richard	Freitag, 1. August 2025	189	9	3
	Becker, Heinz	Freitag, 22. August 2025	183	9	1
	Krause, Stephan	Donnerstag, 24. Juli 2025	180	7	2
	Henz, Alexander	Freitag, 19. September 2025	178	6	3
	Hargreaves, Andrew	Freitag, 25. Juli 2025	176	8	2
	Faber, René	Donnerstag, 24. Juli 2025	172	7	3
	Radermacher, Thorsten	Donnerstag, 24. Juli 2025	171	5	3
	Porwol, Johann	Donnerstag, 25. September 2025	159	1	0
	Kruse, Wilhelm	Donnerstag, 24. Juli 2025	147	1	0
	Laufenberg, Daniel	Freitag, 25. Juli 2025	139	2	1

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Radermacher, Thorsten	Freitag, 1. August 2025	188	8	3
	Gasper, Dr. Richard	Dienstag, 26. August 2025	184	7	0
	Krause, Stephan	Donnerstag, 24. Juli 2025	182	6	1
	Porwol, Johann	Donnerstag, 25. September 2025	174	4	0
	Hargreaves, Andrew	Freitag, 4. Juli 2025	171	4	3
	Becker, Heinz	Freitag, 1. August 2025	171	3	2
	Henz, Alexander	Freitag, 19. September 2025	152	5	3
	Kruse, Wilhelm	Freitag, 1. August 2025	150	2	1

Vereinsmeisterschaft 2025 - Justiz-Sport-Club 1959 e.V. Düren (ı Langwaffe 100 Meter Präzision

3102 - Präzisionssportgewehr

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Krause, Stephan	Dienstag, 8. Juli 2025	147	12	6
	Mänz, Willibert	Mittwoch, 27. August 2025	147	12	4
	Radermacher, Thorsten	Mittwoch, 24. September 2025	142	8	1

3114 - Sportgewehr SL optische Visierung HL unter 47 mm

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Gasper, Dr. Richard	Mittwoch, 27. August 2025	144	9	2
	Krause, Stephan	Dienstag, 8. Juli 2025	140	7	4
	Gasper, Mats	Mittwoch, 27. August 2025	136	5	1
	Radermacher, Thorsten	Mittwoch, 27. August 2025	128	3	1
	Porwol, Johann	Mittwoch, 24. September 2025	123	2	1
	Kruse, Wilhelm	Mittwoch, 27. August 2025	122	1	1

3115 - Sportgewehr SL optische Visierung HL mind. 47 mm

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Krause, Stephan	Dienstag, 8. Juli 2025	142	8	4
	Becker, Heinz	Dienstag, 8. Juli 2025	133	5	1
	Gasper, Dr. Richard	Mittwoch, 27. August 2025	132	5	3
	Radermacher, Thorsten	Mittwoch, 27. August 2025	125	5	4
	Mänz, Willibert	Mittwoch, 27. August 2025	123	2	0
	Faber, René	Dienstag, 8. Juli 2025	123	0	0
	Gasper, Mats	Mittwoch, 27. August 2025	120	4	1
	Vomberg, Ralf	Mittwoch, 27. August 2025	101	2	0
	Kruse, Wilhelm	Mittwoch, 24. September 2025	82	0	0

Vereinsmeisterschaft 2025 - Justiz-Sport-Club 1959 e.V. Düren (I Wurfscheibe

4700 - Trap

Platz	Name	Datum	Ergebnis	Ersttreffer	Zweittreffer
	Radermacher, Thorsten	Samstag, 20. September 2025	11	9	2
	Hargreaves, Andrew	Sonntag, 6. Juli 2025	10	10	0
	Porwol, Johann	Sonntag, 6. Juli 2025	9	6	3
	Klamandt, Frank	Sonntag, 6. Juli 2025	9	4	5
	Hecking, Volker	Sonntag, 6. Juli 2025	9	4	5
	Wilden, Daniel	Sonntag, 6. Juli 2025	8	7	1
	Philipp, Joachim	Sonntag, 6. Juli 2025	8	6	2
	Krause, Stephan	Samstag, 26. Juli 2025	8	5	3
	Mänz, Willibert	Samstag, 20. September 2025	8	4	4
	Becker, Heinz	Sonntag, 6. Juli 2025	7	4	3
	Faber, René	Samstag, 26. Juli 2025	6	3	3
	Gasper, Dr. Richard	Sonntag, 6. Juli 2025	5	3	2
	Henz, Alexander	Samstag, 20. September 2025	1	0	1